SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e
considerando razões de interesse público, bem como as justificativas exaradas via decreto Municipal N°
3.107/2025 e demais documentações constantes dos autos n°00515.0000666/2025-24 tendo em cista a
necessidade de contratação para as funções de funções de Coordenador, Assistente Social, Psicólogo,
Técnico de Nível Médio, Pedagogo, Supervisor, Instrutor de Curso, Entrevistador Social, Facilitador
Social, Orientador Social, Coordenador de Plantão, Inspetor Institucional, Inspetora Institucional e
Higiene e Alimentação diurno e higiene alimentação noturno, objetivando contratação temporária
durante o exercício de 2025 e seguindo em conformidade com o estudo de impacto orçamentário e
financeiro emitivo pela Secretaria Municipal de Economia e desde que devidamente justificada e
autorizada pela Secretária Municipal, considerando a urgente necessidade de dar continuidade à prestação
de serviços de excepcional interesse à comunidade local através dos CRAS, CREAS, Bolsa Família,
Instituição de Acolhimento Casa de Moises e SCFV - Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria Municipal de
Assistência Social, no prazo de 24 horas após convocação, para entrega da documentação (constante no
edital item 7.2) pertinente a celebração do contrato, conforme se verifica:

PROGRAMA CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNÇÃO: COORDENADOR

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

LAYNA CRISTINA
CARDOSO DO
NASCIMENTO

001.906.551.-- 9,60 1º APROVADO

MARILEIDE PEREIRA
LEITE ALVES 791.749.731.-- 9,50 2º APROVADO

FABRICIO SOUZA LEITE 049.872.581.-- 9,10 3º APROVADO

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

VANESSA CUNHA
BEZERRA MESQUITA 045.507.703.-- 9,50 1º APROVADO

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 1

REGINA ALMEIDA
COSTA 738.862.623.-- 9,00 2º APROVADO

JULIANA MENDES DE
OLIVEIRA JESUS 832.501.231.-- 8,50 3º APROVADO

CAMILA SOUSA DE
OLIVEIRA 700.970.351.-- 8,40 4º APROVADO

FRANCIALDO DE
OLIVEIRA 012.334.943.-- 8,10 5º APROVADO

FÁBIA GRACIELLE
DOS S.DE CARVALHO 017.412.941.-- 7,90 6º APROVADO

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

JOSYMARA SANTOS
ALMEIDA DA
CONCEICAO

054.829.301.-- 9,80 1º APROVADO

INGRID LORRANY
SILVA NÓBREGA 701.847.161.-- 9,20 2º APROVADO

LUANNA KLESYA
ALMEIDA CABRAL 702.452.851.-- 9,00 3º APROVADO

FUNÇÃO: TÉCNICO NÍVEL MÉDIO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

MARIANE RODRIGUES
DE MIRANDA 710.693.091.-- 8,80 1º APROVADO

JOSE VALDECI DA
SILVA 707.138.251.-- 8,00 2º APROVADO

JESSICA MARCELA
OLIVEIRA 704.480.691.-- 7,90 3º APROVADO

LUCIA FELIX 574.254.691.-- 7,50 4º APROVADO

CAROLYNE MARTINS
NACIMENTO 705.056.091.-- 6,50 5º APROVADO

ELIANE SILVA SOUZA 647.324.601.-- 6,00 6º APROVADO

CLEISIANE OLIVEIRA DA
SILVA

016.988.911.-- 5,60 7º APROVADO

PROGRAMA CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

FUNÇÃO: COORDENADOR

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 2

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

CATIANE JESUS DE
QUEIROZ VIEIRA 710.853.001.-- 9,00 1º APROVADO

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

GLAUCIANE PEREIRA DA
COSTA 993.072.271.-- 9,00 1º APROVADO

MARCIA CRISTINA
SERAFIM AMARAL 462.600.991.-- 8,95 2º APROVADO

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

UBIARA OLIVEIRA DA
COSTA 027.844.011.-- 8,90 1º APROVADO

KARINE DE CASTRO
NOGUEIRA 705.007.601.-- 8,85 2º APROVADO

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

MARCOS ANTONIO DA
COSTA 584.464.941.-- 10,00 1º APROVADO

POLIANE KELLY
CARVALHO FERREIRA 015.041.521.-- 9,90 2º APROVADO

ALIANE FELIX ROSA 018.145.651.-- 9,50 3º APROVADO

FUNÇÃO: PEDAGOGO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 3

ANA CRISTINA
RIBEIRO BATISTA 908.027.991.-- 8,50 1º APROVADO

FUNÇÃO: TÉCNICO NÍVEL MÉDIO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

MARCIO VIEIRA DE
SANTANA 932.062.591.-- 8,50 1º APROVADO

LUCIANA NERIS
GUERRA 011.528.451.-- 7,45 2º APROVADO

SELMA GOMES DE
SOUZA 630.554.142.-- 7,40 3º APROVADO

SOLANGE GOMES DE
VIEIRA 470.358.113.-- 7,30 4º APROVADO

PEDRO CAETANO
CORPIO 708.569.161.-- 7,15 5º APROVADO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

FUNÇÃO: SUPERVISOR

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

ROSA CRUZ CHAVES
DE SOUSA 011.367.853.-- 8,75 1º APROVADO

PROGRAMA ACESSUAS TRABALHO

FUNÇÃO: COORDENADOR

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

KLÉUDIA ALVES DE
OLIVEIRA 036.397.861.-- 8,80 1º APROVADA

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

FUNÇÃO: INSTRUTOR DE CURSO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 4

MARCOS RODRIGUES
LIMA 028.947.971.-- 7,75 1º APROVADO

VERONICA RODRIGUES
DOS SANTOS 015.650.571.-- 6,20 2º APROVADO

FUNÇÃO: ENTREVISTADOR SOCIAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

ZULEIDE ARAÚJO 014.946.031.-- 10,00 1º APROVADO

ZULMIRENE DE MORAIS
FEITOSA 924.290.763.-- 9,80 2º APROVADO

PRISCILA RIBEIRO MOTA 701.303.351.-- 9,70 3º APROVADO

LUANA STEPHANIE
OLIVEIRA DA SILVA 080.585.821.-- 9,50 4º APROVADO

IANA RODRIGUES DA
SILVA 016.841.661.-- 9,30 5º APROVADO

LENICE FERNANDES DE
SOUZA COSTA 852.412.371.-- 9,25 6º APROVADO

FLAVIA BATISTA
FERREIRA 062.512.081.-- 9,20 7º APROVADO

CAMILA SILVA NOGUEIRA 039.747.671.-- 9,00 8º APROVADO

ALEFE ARAÚJO DE SOUZA 092.254.021.-- 8,30 9º APROVADO

WEIDER EVARISTO
TORRES 037.473.491.-- 8,20 10º APROVADO

LARYSSA BARBOSA SILVA 088.861.433.-- 8,10 11º APROVADO

JOELIO DA SILVA
TOLENTINO 010.496.441.-- 8,00 12º APROVADO

JOYCE DOS SANTOS SILVA 713.973.731.-- 7,90 13º APROVADO

BRENDA DE SOUSA
DANTAS 041.243.101.-- 7,80 14º APROVADO

JESSICA LEITE DOS
SANTOS 037.685.691.-- 7,50 15º APROVADO

ALICE FIGUEREDO
SANTOS 714.008.721.-- 7,40 16º APROVADO

ELIUDE CESARIO LEAL 701.808.511.-- 7,00 17º APROVADO

DANIEL VENTURA ROSA 059.063.051.-- 6,80 18º APROVADO

THAIANARA RODRIGUES 711.565.641.-- 6,40 19º APROVADO

THATIANE CORREA 701.811.841.-- 6,20 20º APROVADO

MAYANA CRISTINA DA
COSTA ALVES 055.620.831.-- 6,00 21º APROVADO

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 5

IZABEL ROCHA DA SILVA 068.121.606.-- 5,80 22º APROVADO

MARIA DAS VITORIAS
RODRIGUES DE MELO 937.071.184.-- 5,70 23º APROVADO

EDILMA FRANCISCA DE
MATOS 705.638.161.-- 5,50 24º APROVADO

LUCAS NOVAIS 111.561.181.-- 5,30 25º APROVADO

SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

FUNÇÃO: FACILITADOR SOCIAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

ANA CLARA PEREIRA DA
COSTA

075.678.761.-
- 8,50 1º APROVADA

PAULO JORGE CAMELO 565.067.831.-
- 8,00 2º APROVADA

KAMILA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

026.836.221.-
- 7,50 3º APROVADA

ADILSON HELY DE SOUZA
CRUZ

688.403.571.-
- 7,40 4º APROVADA

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

KATIUSCIA FERNANDES
DE SOUZA SANTOS 837.398.741.-- 9,80 1º APROVADO

MEIRI ADRIA DE SOUZA 044.781.616.-- 9,60 2º APROVADO

NILSON CANDIDO
OLIVEIRA 040.597.801.-- 9,55 3º APROVADO

JOSE APARECIDO
TEIXEIRA 015.319.678.-- 9,40 4º APROVADO

CASA DE MOISES

FUNÇÃO: COORDENADOR DE PLANTÃO

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

ELIENA FRANCISCA DE
BARROS 707.160.121.-- 9,00 1º APROVADA

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 6

WELTON CARLOS
PESTANA DOS SANTOS 050.001.151.-- 8,00 2º APROVADO

FUNÇÃO: INSPETOR INSTITUCIONAL

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

IGOR BRUNO SOUSA DA
SILVA 705.025.681.-- 8,00 1º APROVADO

CARLOS CARNEIRO MOTA 700.328.341.-- 7,80 2º APROVADO

FUNÇÃO: INSPETORA INSTITUCIONAL

NOME CPF NOTA SITUAÇÃO COLOCAÇÃO

FRANCISCA TELMA
LEMOS 516.144.801.-- 8,00 APROVADO 1º

ALANNE CAROL DOS
SANTOFS LIMA 071.960.721.-- 7,50 APROVADO 2º

MARIA BETANIA
CARDOSO SILVA 013.243.661.-- 7,40 APROVADO 3º

ELIANE FRANCISLEY 539.117.761.-- 7,30 APROVADO 4º

DEUZIMAR LOPO LESSA 723.560.571.-- 7,25 APROVADO 5º

FUNÇÃO: HIGIENE E ALIMENTAÇÃO DIA

NOME CPF NOTA SITUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARISA MOTA
CARVALHO 013.124.875.-- 8,90 1º APROVADO

ALINE FERNANDES DE
LIMA 708.679.111.-- 8,50 2º APROVADO

LEILEINE COSTA SANTOS 607.591.543.-- 8,30 3º APROVADO

THAIS LIMA 063.005.781.-- 8,20 4º APROVADO

FUNÇÃO: HIGIENE E ALIMENTAÇÃO NOITE

NOME CPF NOTA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 7

MARIA SANGELA DOS
SANTOS

718.839.161.-
- 7,00 1º APROVADO

GESILIA MARIA
CARVALHO DOS
SANTOS

017.322.601.-
- 6,50 2º APROVADO

SUELI MARIA DE ALMEIDA PRADO

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto: 006/2025

Documento assinado eletronicamente por Sueli Maria de Almeida Prado , Secretária Municipal, em
08/07/2025, às 16:53, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0537097 e o código CRC B229A181.

00515.0000666/2025-24 0537097v2

Avenida 05, Quadra 0, Lote 01-A2, S/N - Bairro Setor 11

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-560

Edital de convocação (0537097)         SEI 00515.0000666/2025-24 / pg. 8

	Edital de convocação (0537097)